
UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 50 Statutu Powiatu Wysokomazowieckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwałe Nr II/6/2024 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w §1 skreśla się pkt.4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 

Dorota  Łapiak  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9BF2072-665C-4D8A-A844-0D16D9E0E97C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/49/2024 RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-10-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




